
08/11/2021 07:01 SIASGnet-DC - Alterar/Excluir Aviso de Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/manterAvisoLicitacao.do?method=salvarAvisoLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Alterar/Excluir Aviso de Licitação 08/11/2021 07:01:35 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


O Aviso de Licitação foi alterado.

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00568/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

* Pregão Covid-19 ?

 Não
 Lei 14.124/2021, art. 8° (vacinação Covid-19)

 MP 1.047/2021, art. 2° (insumos Covid-19)

  Valor Total da Compra (R$) Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 33.945,79 33

Objeto

Divulgação do Aviso de Licitação

* Data da Divulgação

09/11/2021  

* CPF do Responsável * Nome * Função

626.414.762-15   GRAZIELA GENOVEVA KETES Pregoeira

Disponibilidade do Edital

* Data da Disponibilidade do Edital Período da Disponibilidade do Edital

A partir de 09/11/2021  * Das 08:00  * às 12:00  e das 14:00  às 17:59

Endereço

* Logradouro

Rua Rio Madeira, 3056 - Bairro Flodoaldo Pontes Pinto/ro

Bairro
Pedrinhas

* Código do Município * Município/UF

 Porto Velho/RO  
DDD Telefone Ramal Fax

Entrega da Proposta

A partir da disponibilidade do Edital, no endereço eletrônico: www.gov.br/compras

Abertura da Licitação

* Em 22/11/2021   às 10:00  no endereço eletrônico: www.gov.br/compras

Salvar Aviso  Excluir Aviso  Disponibilizar apenas para Divulgação

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

0048360119201919

Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Material de Limpeza, e Descartáveis para atender as necessidades 
do Centro Técnico Estadual de Educação Rural Abaitará – CENTEC ABAITARÁ E AS ESCOLAS TÉCNICAS ESTADUAL- ETEC'S, através 
do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional – IDEP/RO

35

 

 

http://www.serpro.gov.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14124.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2021/Mpv/mpv1047.htm
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


08/11/2021 07:00 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/manterAvisoLicitacao.do?method=salvarAvisoLicitacao&funcaoRetorno=disponibilizarAvisoLi… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 08/11/2021 07:00:52 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00568/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 33  

Objeto

Data da Divulgação
09/11/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/11/2021  às 08:00 Em 22/11/2021  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

( * ) Campo de preenchimento obrigatório para Publicação.

0048360119201919

Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Material de Limpeza, e Descartáveis para atender as 
necessidades do Centro Técnico Estadual de Educação Rural Abaitará – CENTEC ABAITARÁ E AS ESCOLAS TÉCNICAS ESTADUAL- 
ETEC'S, através do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional – IDEP/RO

http://www.serpro.gov.br/


08/11/2021 07:02 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 08/11/2021 07:02:18 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 09/11/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00568/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 33  

Objeto

Data da Divulgação
09/11/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/11/2021  às 08:00 Em 22/11/2021  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

0048360119201919

Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Material de Limpeza, e Descartáveis para atender as 
necessidades do Centro Técnico Estadual de Educação Rural Abaitará – CENTEC ABAITARÁ E AS ESCOLAS TÉCNICAS ESTADUAL- 
ETEC'S, através do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional – IDEP/RO

http://www.serpro.gov.br/


08/11/2021 07:02 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 08/11/2021 07:02:47 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00568/2021 Tradicional Registro de preços para futura e eventual Aquisição de

Material de Limpeza, e Descartáveis para aten...
Licitação A

Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00568 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3549978);

